
Dz-12.0021.44.2022 

  

UCHWAŁA NR XLIV/528/2022 

RADY DZIELNICY XII BIEŻANÓW - PROKOCIM 

z dnia 7 czerwca  2022 r. 

 

w sprawie: opinii wniosku zgłaszanego  w ramach Inicjatywy Lokalnej pt. „ Z kulturą 

na ty- od malucha do seniora” 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit l   uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim 

w Krakowie ( Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6705)  Rada Dzielnicy XII uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1.  Opiniuje  się      pozytywnie   wniosek  zgłaszany   w  ramach  Inicjatywy  Lokalnej  pt.     

„ Z kulturą na ty - od malucha do seniora”. 

 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

        

 

 

 

 

   Przewodniczący  Rady  i Zarządu Dzielnicy XII                                     

                     Bieżanów – Prokocim  

  

                         Zbigniew Kożuch 

 

 

 

  

         

Uzasadnienie: 

Inicjatywa ma na celu upowszechnienie wśród mieszkańców osiedla szeroko pojętej kultury 

(zarówno umysłowej jak i fizycznej) poprzez udział w różnych kołach zainteresowań m.in.: 

aerobik, brydż, trening umysłu, plastyka, język angielski, szachy, taniec, wokal, smartfonia, 

gimnastyka relaksacyjna dla seniorów, itp.  

 


